
 

 
 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 
  

                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     
 
                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem, 2018-10-22 
 

 
 
 

 
 
Ve dnech 8. až 12. října 2018 provedl certifikační orgán Česká společnost pro jakost, z. s., Praha 
v DIAMO, státní podnik, Stráž pod Ralskem recertifikační audit na shodu systému managementu 
kvality (QMS) s požadavky normy ČSN EN ISO 9001:2016. Recertifikace QMS se týká oblasti 
sanačních a likvidačních prací a dalších s tím spojených činností, například nakládání se zdroji 
ionizujícího záření. 
 
Systém managementu kvality je ve státním podniku DIAMO, Stráž pod Ralskem podrobován 
periodické certifikaci od roku 2002. Shoda zavedeného QMS s požadavky aktualizované normy 
ČSN EN ISO 9001:2016 byla certifikačním orgánem potvrzena při dozorovém auditu již v roce 
2017. Letošní recertifikace QMS se odehrála v rámci pravidelného tříletého recertifikačního 
cyklu. 
 
Podle předběžného vyjádření svých členů, auditní tým certifikačnímu orgánu doporučí vydat 
státnímu podniku DIAMO, Stráž pod Ralskem certifikát shody QMS s požadavky ČSN EN ISO 
9001:2016 na další tříleté období. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: press@diamo.cz  
 

Recertifikace systému managementu kvality 

DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p.  
Máchova 201 
471 27  Stráž pod Ralskem 
 


